ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

26 марта 2018 г.                          г. Ипатово                                                   № 304
Об утверждении порядка определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края, при заключении договора купли-продажи без проведения торгов

В соответствии с подпунктом 3 пункта 2 статьи 39.4 Земельного кодекса Российской Федерации, подпунктом 3 части 1 статьи 16 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края, администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый порядок определения цены земельного участка, находящегося в муниципальной собственности Ипатовского городского округа Ставропольского края, при заключении договора купли-продажи без проведения торгов.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека» Ипатовского района Ставропольского края.

3. Отделу автоматизации и информационных технологий администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края разметить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края в информационно –телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Головинова Н.С., заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Фоменко Т. А.

5. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2018 г.

Глава Ипатовского

городского округа

Ставропольского края                                                                       С.Б. Савченко

Проект постановления вносит заместитель главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                             Т.А. Фоменко

Визируют:

Заместитель главы администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                 Э.В. Кондратьева

Заместитель главы администрации – начальник отдела

сельского хозяйства, охраны окружающей среды,

гражданской обороны, чрезвычайных

ситуаций и антитеррора администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                    Н.С. Головинов

Начальник отдела правового и

кадрового обеспечения администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края                                                                    М.А. Коваленко

Проект постановления подготовил отдел имущественных и земельных отношений администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края

                                                                                                               С.В. Гринева

Рассылка:
В дело

1
Отдел сельского хозяйства и охраны окружающей среды

1

Отдел правового и кадрового обеспечения

1

Отдел имущественных и земельных отношений

2

РМКУК «Ипатовская межпоселенческая библиотека»

1
Прокуратура (проект)

1
Регистр (Холин С.П.)

1
Отдел автоматизации

1
Регистр

2
Консультант Плюс

1